
4  0  DE  LIC  

Página 6 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de despesas da Secretária de Obras, Serviços Públicos e Transportes no 

uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 

da Lei 8.666/93 e considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as 

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE ENGENHARIA 

COMPREENDENDO INSPENSÕES, VISTORIAS, LAUDOS TÉCNICOS, 

ACOMPANHAMENTOS DE OBRAS PUBLICAS, LIBERAÇÕES DE MEDIÇÕES, ADITIVOS, 
REPLANILHAMENTOS E ORÇAMENTOS DE OBRAS, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 

Tomada de Preços N2  2021.02.17.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os 

termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de 

Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

J R SILVA JUNIOR ENGENHARIA, CNPJ N 9  21.102.37510001-32 
UND 	QUANT 	VALOR 	VALOR 

TEM 	 ESPECIFICAÇÃO 	 MENSAL/UNI 	GLOBAL 

R$ 	 R$ 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE 
ENGENHARIA 	COMPREENDENDO 
INSPENSÕES, 	VISTORIAS, 	LAUDOS 
TÉCNICOS, 	ACOMPANHAMENTOS 	DE 
OBRAS 	PUBLICAS, 	LIBERAÇÕES 	DE R$ 

01 MEDIÇÕES, 	 ADITIVOS, MÊS 12 R$ 4.800,00 
57.600 00 

REPLANILHAMENTOS E ORÇAMENTOS DE 
OBRAS, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS, 
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN 
PINHEIRO-CE.  

4ATO 

Ãn Pinheiro(CE), 12 de Abril de 2021. 

AL A 	 ALMEIDA 

ORDENADOR DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS E 
TRANSPORTES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

Avenida dos Três Poderes, nQ 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 

FONE/FAX: 88 9 3569-1218  

11  1È~1  -- 



/ 	\ 
1 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei 

Federal n 2  8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente à 

Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços, N2 2021..02.17.1-TP, foi publicada 

através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), 

Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, na data de 12 de Abril de 

2021. 

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 12 de Abril de 2021. 

ALEXANDRE AUGUSTO ALMEIDA 

ORDENADOR DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS E 
TRANSPORTES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

Avenida dos Três Poderes, n 2  75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 

FONE/FAX: 88 9 3569-1218 



DE 

Pagina 

PnFEITURA \íL\I(II'\[. 1)I 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DE MÃOS OAO1S COM O POVO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de despesas da Secretária de Educação Básica no uso de suas 
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 

8.666/93 e considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências 
do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A 
PRESTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE ENGENHARIA COMPREENDENDO 
INSPENSÕES, VISTORIAS, LAUDOS TÉCNICOS, ACOMPANHAMENTOS DE OBRAS 
PUBLICAS, LIBERAÇÕES DE MEDIÇÕES, ADITIVOS, REPLANILHAMENTOS E 
ORÇAMENTOS DE OBRAS, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços N 9  
2021.02.17.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente 

processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de 

Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

J R SILVA JUNIOR ENGENHARIA LTDA, CNPJ N 9  21.102.37510001-32  
UN D QUANT VALOR VALOR 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MENSAL/UNT GLOBAL 

R$ R$ 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE 
ENGENHARIA 	COMPREENDENDO 
INSPENSÕES, 	VISTORIAS, 	LAUDOS 
TÉCNICOS, 	ACOMPANHAMENTOS 	DE 

OBRAS 	PUBLICAS, 	LIBERAÇÕES 	DE R$ 

01 MEDIÇÕES, 	 ADITIVOS, MÊS 12 R$ 4.800,00 
57.600 00 

REPLANILHAMENTOS E ORÇAMENTOS DE 
OBRAS, 	JUNTO 	A 	SECRETARIA 	DE 

EDUCAÇÃO 	BÁSICA 	DA 	PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO- 

_______ CE.  

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 12 de Abril de 2021. 

(o 	entD- 	9t1. 

CLVANIA CEZAfUO DE SOUZA 

ORDENADORA DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDiCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei 

Federal n 2  8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente à 

Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços, N2  2021.02.17.1-TP, foi publicada 

através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), 

Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, na data de 12 de Abril de 

2021. 

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 12 de Abril de 2021. 

gepttnct &a7Â4t 	tcz 

CELVANIA CEZARIO DE SOUZA 

ORDENADORA DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

Avenida dos Três Poderes, n 2  75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 

FONE/FAX 88 9 3569-1218 

• -• 

. 	 .; 	 •. 



DE 

Página 

PREPTITURA M \RIR\L Dl: 

DEPUTADO IRÁPUAN PINHEIRO 
DE MÃOS DA DAS COM O POVO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de despesas da Secretária de Saúde no uso de suas atribuições legais, 
especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver 

a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA 

ÁREA DE ENGENHARIA COMPREENDENDO INSPENSÕES, VISTORIAS, LAUDOS TÉCNICOS, 
ACOMPANHAMENTOS DE OBRAS PUBLICAS, LIBERAÇÕES DE MEDIÇÕES, ADITIVOS, 
REPLANILHAMENTOS E ORÇAMENTOS DE OBRAS, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de 
Preços N 11  2021.02.17.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente 

processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de 

Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

J R SILVA JUNIOR ENGENHARIA, CNPJ N9 21.102.37510001-32 
UND QUANT VALOR VALOR 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MENSAL/UNT GLOBAL 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE 
R$ R$ 

ENGENHARIA 	COMPREENDENDO 
INSPENSÕES, 	VISTORIAS, 	LAUDOS 
TÉCNICOS, ACOMPANHAMENTOS DE OBRAS R$ 

01 PUBLICAS, 	LIBERAÇÕES 	DE 	MEDIÇÕES, MÊS 12 R$ 4.800,00 
57 600 00 

ADITIVOS, 	REPLANILHAMENTOS 	E 

ORÇAMENTOS 	DE 	OBRAS, 	JUNTO 	A 
SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. _ 

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 12 de Abril de 2021. 

+DE»

ANGELA)IkTNES 

ORDENADO NSASDÁ SECRETARIA DE SAÚDE 



fO DE 

Página 

PREFEITURAMUNIMAL 1)1. 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
L7C MÃos DADAS COMO povo 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei 

Federal n 2  8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente à 

Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços, NQ 2021.02.17.1-TP, foi publicada 

através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), 

Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, na data de 12 de Abril de 

2021. 

Dep. lrapuan Pinheiro(CE), 12 de Abril de 2021. 

ORDENADORA DE D PENSAS  DA SE TARIA DE SAÚDE 


